
		
						
			
				
					
						
							
														[image: logo]
[image: logo]

																					

						

														
									
									
									
								
								
									Studium
	Studium v České škole Feng Shui
	Termíny a ceny studia
	Přihlášení ke studiu v České škole Feng Shui
	Mezinárodní certifikace s Rogerem Greenem
	Inspirativní rozhovory s absolventy České školy Feng Shui
	Pečeť absolventa
	Seznam držitelů pečetě absolventa



	Semináře
	Rozšiřující semináře
	Přihláška na semináře



	 Video kurzy
	 Obchod s video kurzy
	Doplnky a materiály
	 Klientská sekce



	Ming Gua
	Lektoři
	Články a videa
	Články ze světa Feng Shui
	Inspirativní rozhovory s absolventy České školy Feng Shui
	Otovo okénko
	Všechny články



	Reference
	Kontakt
	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů




								

								
									

										Studium
	Studium v České škole Feng Shui
	Termíny a ceny studia
	Přihlášení ke studiu v České škole Feng Shui
	Mezinárodní certifikace s Rogerem Greenem
	Inspirativní rozhovory s absolventy České školy Feng Shui
	Pečeť absolventa
	Seznam držitelů pečetě absolventa



	Semináře
	Rozšiřující semináře
	Přihláška na semináře



	 Video kurzy
	 Obchod s video kurzy
	Doplnky a materiály
	 Klientská sekce



	Ming Gua
	Lektoři
	Články a videa
	Články ze světa Feng Shui
	Inspirativní rozhovory s absolventy České školy Feng Shui
	Otovo okénko
	Všechny články



	Reference
	Kontakt
	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů




								

													

				

			

		
	
		

Studium v České škole Feng Shui

	
		
			Hledaná stránka nebyla nalezena.

Ale máme dobrou zprávu:

jsou i další způsoby, jak najít, co potřebujete.


		

	





HOMEPAGE / ÚVODNÍ STRANA




	



						
								
					
						Chcete vědět vše jako první?
			Přihlašte se k odběru novinek

Přihlášením přijímáte Zásady ochrany osobních údajů



		




Email










					

				

								
					
						

Sídlo


Česká škola Feng Shui

Mlýnská 6, 160 00 Praha 6, Bubeneč



Místo výuky


	
			
	Praha

	Studio Barevný svět

	Karlovo náměstí 3 

120 00 Praha 2
	

	


	
	Brno

Lipka

Lipová 20 

Brno Pisárky 
	

	

	

	Bratislava

Yoga House

Panenská 33

811 03 Bratislava 
	

	

	

	
	
Kontakt


+420 608 150 295

info@ceskaskolafengshui.cz




 	


	
[image: Platební brána ComGate]
[image: Platební brána ComGate]


	

© Česká škola Feng Shui All Rights Reserved
	
 
zásady ochrany osobních údajů I  
všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád I 
zásady cookies I  
úvod







					
 
				

							

			
					

		

		



Rolovat nahoru


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Pouze nezbytné
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	
	










































						        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
	